
Memorie
Read More
SKU: 5442
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Berlioz Hectoreditore: Studio Tesiluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1989

Product Description
888 p. ; 23 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5442)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Memorie
Read More
SKU: 11618
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Berlioz Hectoreditore: Studio Tesiluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1989

Product Description
888 pagine, 23 cm., brossura con abrasioni lievi alla copertina brossura Buono (Good) (11618)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I concerti per pianoforte e
orchestra di Mozart.
Read More
SKU: 1195
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Gian Paolo Minardieditore: Studio Tesiluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. XVIII+157. Brossura con sovraccoperta. Tavole fuori testo e numerosi esempi musicali.
Collana L'arte della fuga 20 brossura Buono (Good) (1195)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-concerti-per-pianoforte-e-orchestra-di-mozart/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Il sorriso di Giulia
Read More
SKU: 4198
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Canali Lucaeditore: Studio Tesiluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1990

Product Description
159 p. ; 19 cm. Legatura editoriale con sovraccoperta. Dedica autografa dell'autore in antiporta
rilegato Ottimo (Fine) (4198)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sorriso-di-giulia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I drammi satanici
Read More
SKU: 12954
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Wedekind, Frankeditore: Edizioni Studio Tesi
luogo-edizione: Pordenoneanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 404 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12954)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-drammi-satanici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Noi e il fisco : la crescita della
fiscalita arbitraria : cause,
conseguenze, rimedi
Read More
SKU: 10317
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Martino, Antonioeditore: Edizioni Studio Tesi
luogo-edizione: Pordenoneanno-edizione: 1987

Product Description
188 pagine, 21 cm, brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (10317)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/noi-e-il-fisco-la-crescita-della-fiscalita-arbitraria-cause-conseguenze-rimedi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Pëtr Il'ic Cajkovskij
Read More
SKU: 9057
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Nicastro, Aldoeditore: Edizioni Studio Tesi
luogo-edizione: Pordenoneanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 324 pagine, brossura con sovracop., abrasioni lievi ai bordi della sovracop. 1. edizione
brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(9057)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/petr-ilic-cajkovskij/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Franz Kafka
Read More
SKU: 4361
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Müller Michaeleditore: Studio Tesiluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1990

Product Description
XXXIV, 269 p. : ill. ; 24 cm. Legatura editoriale con sovraccoperta e custodia editoriale rilegato
Ottimo (Fine) (4361)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/franz-kafka/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Sesso e carattere
Read More
SKU: 2940
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Weininger Ottoeditore: Edizioni Studio Tesi
luogo-edizione: Pordenoneanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 650, brossura, dedica alla prima bianca. Dorso leggermente sbiadito, la copertina
mostra lievi imperfezioni come da foto, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (2940)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sesso-e-carattere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


I cicli della storia americana
Read More
SKU: 12111
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Schlesinger, Arthur M. jr.editore: Edizioni
Studio Tesiluogo-edizione: Pordenoneanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8, 662 pagine, legatura editoriale con sopracop. come da foto, all'antiporta una stricciolina a
biro altrimenti ottimo, 1. edizione italiana rilegato Molto buono (Very Good) 1. Edizione
italiana(12111)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cicli-della-storia-americana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Le rime del cor, versi dialettali
veneti
Read More
SKU: 1633
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Vazzola Aristideeditore: Arti graficheluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1927

Product Description
In 16, pp. 73, brossura editoriale con un piccolo alone al piatto posteriore, altrimenti buono.
brossura Buono (Good) (1633)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-rime-del-cor-versi-dialettali-veneti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Diverse solitudini
Read More
SKU: 4196
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Canali Lucaeditore: Studio Tesiluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1992

Product Description
23 cm., 141 p., tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good) (4196)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diverse-solitudini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

